Original - systeem toiletrollen

ST10-compatibel

BLACK
salEino

CERTIFICATEN BEDRIJF:

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

FSC

wewfscorg v
FSC* C016151

_coz_

neulralised

PRODUCTBESCHRIJVING

BlackSatino Original systeemtoiletrollen bieden de gebruiker optimaal comfort en hygiene. Deze toiletrollen worden CO,-geneutraliseerd

geproduceerd van gerecycled kantoorpapier als belangrijkste grondstof. De producten worden tevens geleverd in gebruiksvriendelijke,

gemakkelijk te openen verpakkingen.

Via een kringloopovereenkomst kan het kantoorpapier dat in uw organisatie als afval ontstaat, worden gebruikt als grondstof voor

BlackSatino Original toiletpapier. U kunt met alle plezier contact met ons opnemen voor informatie over de mogelijkheden.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleur

EAN CU

Kwaliteit

Lagen

Velafmeting
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Rollengte (m)

Vel / rol

Rollen / pakjes

inhoud

Gramgewicht g/m2/per laag
Bruto gewicht (kg)

Netto gewicht (kg)

CE

EAN doos

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN pallet

Pallet

Netto gewicht per pallet (kg)
Hoogte Pallet (cm)

Colli / pallet
Artikelnummer Palet

Wit
4000735328017
100% gerecycled
2

14x9,8

13,8

4

100

712

24

24 rollen

15,5

8,6

7.5

42
8710561005742
28

56

29,3

7.5
4000735328031
EURO

305,2

235,5

42

313831

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.blacksatino.eu onder

de algemene voorwaarden.
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